0 2 Ad 250,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

BMS 023 GERGİ RULMANI - LADA
SAMARA NOVA 1100 1300 1500 BMS
023 25*55 62*28 DEMİR (IRON) 531
0102 20 2105-1006124 131010220
531 0102 20 2105-1006124 2

BMS 023 0 2 Ad 550,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

TOPLAM 0 41 13.920,00 TRY 21345.000 TRY
YALNIZ:YIRMI BIR BIN ÜÇ YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 21.345,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.